
Zamawiający 
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. Najświętszej Maryi Panny 
42-200 Częstochowa, ul. Bialska 104/118 
tel. i faks: 34/ 367-36-74  
 

Częstochowa, dnia 26 marca 2014 r. 
 
Znak sprawy: W.Sz.S. DAZ/26/P-8/021/847/14 
 
 

WYKONAWCY UBIEGAJĄCY SIĘ O UDZIELENIE  
ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO 

 
 
Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na świadczenie 
kompleksowej usługi ochrony obiektów Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. Najświętszej 
Maryi Panny w Częstochowie przy ul. Bialskiej 104/118 oraz przy ul. PCK 7. 
 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 
 
Zgodnie z art. 92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U.  z 2013 r. 
poz. 907 ze zm.) informuję, że w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na świadczenie 
kompleksowej usługi ochrony obiektów Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. Najświętszej 
Maryi Panny w Częstochowie przy ul. Bialskiej 104/118 oraz przy ul. PCK 7 dokonano wyboru 
najkorzystniejszej oferty. 
 
Jako najkorzystniejszą wybrano Ofertę Nr 1 złożoną przez: 

 
KONSORCJUM FIRM:  
1) Impel Provider Security Partner Sp. z o.o. Sp. komandytowa (lider) 
2) Impel Security Polska Sp. z o.o. 
     ul. Ślężna 118, 53-111 Wrocław 
  
Wykonawca ten zaoferował wykonanie przedmiotu zamówienia za kwotę 224.991,60 zł i otrzymał maksymalną 
liczbę punktów w ramach kryterium cena. 
Jednocześnie realizując zapis art. 92 ust. 1 pkt. 1 poniżej przekazuję informacje Wykonawcy, który złożył ofertę                   
w przedmiotowym postępowaniu wraz ze streszczeniem oceny i porównaniem złożonej oferty. 
 
W przedmiotowym postępowaniu wpłynęła jedna oferta: 

 
Nr 
oferty 

 
Nazwa i adres Wykonawcy 

 
Cena oferty 

 
Liczba pkt. w kryterium 

cena 100% 

 
1. 

KONSORCJUM FIRM: 
Impel Provider Security Partner Sp. z o.o. 
Sp. komandytowa (lider) 
Impel Security Polska Sp. z o.o. 
53-111 Wrocław, ul. Ślężna 118 

 
224.991,60 zł 

 
100,00 pkt   

 
Umowa z Wykonawcą, którego oferta została uznana za najkorzystniejszą zostanie zawarta po uprawomocnieniu się 
wyników postępowania, tj. w terminie określonym w art. 94 ust. 1 pkt. 1 z zastrzeżeniem art. 94 ust. 2 pkt. 1 lit. a) 
ustawy Prawo zamówień publicznych. 
 
Dziękujemy za udział w postępowaniu i zapraszamy do udziału w innych postępowaniach prowadzonych przez 
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie, ul. Bialska 104/118.  
 

                                                                                           Z poważaniem  
 

DYREKTOR  
Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego  

im. Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie 
 

Jarosław Madowicz  


